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Değerli Meslektaşlarım,

Yaz mevsiminin kendisini hissettirmeye başladığı ve yavaş yavaş tatil havasına girilen bu günlerde 

elektronik ortamda kolayca ulaşabileceğiniz Androloji Bülteni’mizin yeni sayısı sizlerin beğenisine 

sunulmaktadır. Bu sayıda erkek cinsel sağlığı bölümünde Peyroni hastalığının medikal-minimal 

invaziv tedavisi Dr. Turan ve Dr. Toktaş tarafından güncellenirken, Ekstrakorporeal şok dalga teda-

visinin androlojideki yeri ise Dr. Özyalvaçlı ve Dr. Metin tarafından ele alınıyor. Robotik cerrahinin 

cinsel fonksiyonlar üzerindeki etkisini Dr. Sağlam ve Dr. Çimen ayrıntılı bir şekilde ele alırken, penis 

fraktürü ve priapizm Dr. Semerci ve ark. tarafından görsel içeriği zengin bir yaklaşımla irdeleniyor. 

Dr. Şirin ve Dr. Kendirci prematür ejakülasyondan daha nadir görülmesine karşın bazen ondan 

daha can sıkıcı olabilen gecikmiş ejakülasyonda nelerin yapılabileceğini güncel literatür eşliğinde 

anlatırken, Dr. Amasyalı ve ark. 5alfa redüktaz inhibitörlerinin cinsel fonksiyon üzerine etkilerini 

değerlendiriyor. Bu bölümde yine oldukça ilginç güncel makale özetleri de sizlerin beğenisine su-

nulmakta. Cinsel fonksiyonların merkezi sinir sistemi ile ilişkisinin ele alındığı iki deneysel hayvan 

çalışması ve erektil disfonksiyonla ilgili moleküler düzeydeki başka bir çalışma ile birlikte Amerika 

Birleşik Devletleri’ndeki erkeklerde kafein tüketimi ve uyku bozukluğu ile erektil fonksiyon arasın-

daki ilişki bu sayımızda yer alan konu başlıklarıdır. 

Erkek infertilitesi bölümünde ise tekrarlayan gebelik kayıplarında erkek kaynaklı nedenleri Dr. Ye-

nice ve Dr. Tuğcu ayrıntılı bir şekilde ele alırken, infertil olgularda sık gözlenen testiküler mikroliti-

yazis Dr. Küçük ve Dr. Bindayı tarafından ele alınıyor. Dr. Şalvarcı bize nonobstrüktif azoospermili 

hastada sperm elde etme yöntemlerini yeniden hatırlatırken, Y kromozomu mikrodelesyonları Dr. 

Yiğin ve tarafımdan güncelleniyor. Kök hücre tedavisinin erkek infertilitesinde geldiği son nokta 

Dr. Aydos tarafından dikkatinize sunuluyor. 

Kadın cinsel sağlığı bölümünde Dr. Kızılkaya Beji ve ark. kadın cinsel fonksiyon bozuklukları sınıf-

landırılmasında DSM-V kapsamında yapılan değişiklikleri ayrıntılı şekilde ele alıyor. Bu bölümde-

ki güncel makale özetlerinde ise Flibanserin ile ilgili bir maymun çalışması ile birlikte kadınlarda 

kronik obstruktif pulmoner hastalık ve cinsel fonksiyon ilişkisini, eşinde diyabet olan ve bariatrik 

cerrahi uygulanan kadınlardaki cinsel işlev bozukluklarını ele alan çalışmalar yer almakta.

Güzel bir yaz dileklerimizle...

Doç. Dr. Ahmet GÖKÇE 
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